
令和７年２月２６日 

保 護 者 の 皆 さ ま 

大阪市立八阪中学校 

校長 渡辺 慶人 

 

 

感染予防対策について 

 

 

 余寒の候、保護者の皆さまにおかれましては、平素より本校学校教育にご理解・

ご協力を賜り、感謝申しあげます。 

さて、１年生、２年生について、昨日、今日と感染予防対策をとりました。 

明日、２月２７日（木）は、通常通り学年末テストを実施いたします。詳しく

は裏面をご確認ください。 

ご家庭におかれましても、手洗い・うがいを励行するとともに、マスクを着用

すること等もお考えください。 

引き続きお子さまの健康観察を行い、適切に対応していただきますようお願い

いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 



１、２年生学年末テストについて 

 １ 実施期間  令和７年２月２７日（木）～３月 ３日（月） 

 

 ２ 学年末テストの予定 

 ２月２７日（木） ２月２８日（金） ３月３日（月） 

１限 理科 国語 社会 

２限 英語 数学 保健体育 

３限 技術・家庭科  火曜日の５限の授業 

４限   火曜日の６限の授業 

給食   あり 

 

 


